
CBA nr. 2000/002

Het Centraal Bestuur voor de
Arbeidsvoorziening;
Gelet op artikel 81, tweede lid, van de
Arbeidsvoorzieningswet 1996 en arti-
kel 16 van de Kaderregeling ESF – 2,
5b en Communautaire Initiatieven,

Besluit:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling ESF – CI
Urban wordt als volgt gewijzigd.
A. Artikel 3, derde lid, wordt vervan-
gen door:
3. Terzake van uitvoeringstechnische
aangelegenheden is de Algemene
Directie bevoegd.
B. In artikel 6 en artikel 7, derde lid,
wordt telkenmale de aanduiding
‘Regionale Directie’ vervangen door
de aanduiding Algemene Directie
C. In artikel 7 wordt telkenmale de
aanduiding ‘ECU’ vervangen door de
aanduiding Euro.
D. In artikel 9 wordt de aanduiding
‘Regionale Directies’ vervangen door
de aanduiding Algemene Directie.

Artikel II
1. Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na bekend-
making en werkt terug tot 1 oktober
1999.
2. Deze regeling kan worden aange-
haald als Wijziging I Uitvoerings-rege-
ling ESF – CI Urban.

Deze regeling wordt met de toelichting
geplaatst in de Staatscourant.

Aldus besloten in de vergadering van
20 januari 2000.

Zoetermeer, 20 januari 2000.
Centraal Bestuur voor de
Arbeidsvoorziening,
namens deze:
Mw. J.M.F. van der Beek, voorzitter.

Toelichting

Krachtens de Arbeidsvoorzieningswet
1996 en het bestuursreglement ligt ten
algemene de bevoegdheid tot subsidie-
verlening bij de Algemene Directie.
Omdat in de praktijk uitvoering
plaatsvond in de regio is bepaald dat
de ESF-beschikkingen in eerste aanleg
zouden worden genomen door de
Regionale Directies.
Aangezien besloten is tot een landelij-
ke beheersorganisatie te komen, waar-
binnen beschikkingen centraal worden
afgegeven is het noodzakelijk de regel-
geving terzake aan te passen. Vanaf
1 oktober 1999 zal dus de bevoegd-
heid tot afgifte van alle beschikkingen
op ESF-terrein uitsluitend bij de
Algemene Directie berusten.
Desgewenst kan de Algemene Directie
besluiten deze bevoegdheid te manda-
teren aan daartoe specifiek nog te
benoemen functies en/of functionaris-
sen.

Zoetermeer, 20 januari 2000.
Centraal Bestuur voor de
Arbeidsvoorziening,
namens deze:
Mw. J.M.F. van der Beek, voorzitter.

Uit: Staatscourant 25 januari 2000, nr. 17 / pag. 13 1

ARBEIDSVOORZIENINGSORGANISATIE

Wijziging I Uitvoerings-regeling ESF – CI Urban


